

## اعلامیه مطبوعاتی

حضور امریکا زخم ناسور است

تنها راه رسیدن به صلح و امنیت در منطقه، اخراج کامل امریکا است



(ترجمه)

جنرال قمر بجوا رئیس ستاد ارتش پاکستان در کنفرانس رؤسای ستاد ارتش در کابل گفت: «راه رسیدن به صلح و امنیت منطقی از افغانستان می‌گذرد.» او با این حرفش بیانیه نیمه تمامی ایراد کرده است؛ چون نگفت که حضور امریکا در افغانستان زخم ناسور و سد راه بزرگ صلح و امنیت در منطقه محسوب می‌شود.

این در حالیست که توده‌های مردمی نیز به این پی برده‌اند که با وجود حضور امریکا در منطقه تأمین صلح و امنیت خواب بیش نیست. هر جایی که پای منحوس امریکا به آنجا رسیده است، باعث ویرانی و تباهی شده است. این یک حقیقت تاریخی است و حالا مسلمانان پاکستان نیز آن را به تجربه گرفته‌اند. آیا به همین ملحوظ نیست که سران نظامی و سیاسی پاکستان همواره از هجوم حمله‌کنندگانی که از افغانستان آمده و دست به حمله‌هایی زده‌اند که قبل از حضور امریکا در تاریخ این منطقه نظیر نداشته است، به امریکا شکایت نموده‌اند؟ آیا به همین ملحوظ نیست که سران نظامی و سیاسی پاکستان از باز شدن دروازه‌های افغانستان به هند(دشمن پاکستان) به امریکا شکایت نموده و آن را خلاف منافع پاکستان دانسته‌اند؟ آیا به همین ملحوظ نیست که پاکستان از استفاده خاک افغانستان از سوی هند به خاطر اعمال تخریب کارانه این کشور در داخل پاکستان به امریکا شکایت نموده است؟ با این همه، این حضور امریکا در افغانستان بود که نفوذ هند را در این کشور قوی‌تر ساخت که قبل از حضور امریکا خبری از آن نبود.

با وجود این همه شکایات، رهبران ما به جای کار برای بیرون رفتن امریکا از منطقه، بر ضد شورشیان قبیلوی دست به عملیات‌ها می‌زنند و تلاش دارند که طالبان افغانستان را به میز مذاکره با امریکا بکشانند. بر علاوه، رئیس ستاد ارتش ما در کنفرانس رؤسای ستاد ارتش‌ها کوشش می‌نماید تا امریکا را از شکست ذلت باری که به آن رو به رو است نجات دهد. این گونه فعالیت‌ها هرگز ما را به صلح و امنیت نخواهد رساند و روند بی‌امنیتی که از دو دهه بدین سو جریان دارد کماکان ادامه خواهد داشت.

آشکار است که سران نظامی و سیاسی پاکستان علاقه برای تأمین صلح و امنیت منطقه نداشته و تنها هم و غم شان حضور امریکا است. بناً برای تأمین صلح و امنیت در منطقه، لازم است رهبری نظامی و سیاسی پاکستان از بیخ و بن تغییر کرده و خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت جایگزین آن شود، خلافتی که گوش به فرمان و مزدور امریکای کافر نبوده؛ بلکه مقید به اوامر و نواهی الله سبحانه و تعالی بوده و قوانین الله سبحانه و تعالی را تطبیق خواهد کرد.

﴿وَقَاتِلُوهُمْ حَتَّىٰ لَا تَكُونَ فِتْنَةٌ وَيَكُونَ الدِّينُ لِلَّهِ﴾

[بقره: ۱۹۳]

ترجمه: و با آنان پیکار کنید تا فتنه‌ای باقی نماند و دین خالصانه از آن الله گردد (و مؤمنان جز از الله نترسند و آزادانه به دستور آئین

خویش زیست کنند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: ۱۸۰۱۰

۲۹ جمادی الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۱۵ فبروری ۲۰۱۸ م